[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.03.2018

                     п. Краснопартизанский                                             №35А

«О  внесении изменений в постановление

от 21.09.2012 г. № 62 «О комиссии   по
предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности
Краснопартизанского сельского поселения»

            В целях координации и совершенствования работы по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Краснопартизанского сельского поселения  и в соответствии с Постановлением Правительства Ростовской  области  от 01.12.2011 г. № 186 «О  комиссии по  предупреждению и ликвидации чрезвычайных   ситуаций и  обеспечению  пожарной  безопасности Ростовской области»   координации  деятельности органов   местного  самоуправления Администрация Краснопартизанского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  постановление администрации Краснопартизанского сельского поселения от 21.09.2012 г. № 62 «О комиссии   по      предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Краснопартизанского сельского поселения»:
1.1. Приложение № 2 к  постановлению администрации Краснопартизанского сельского поселения от 21.09.2012 г. № 62 «О комиссии   по      предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Краснопартизанского сельского поселения» читать в новой редакции согласно приложению.
2. Считать утратившим силу постановление от 09.01.2013 г. № 2 «О внесении изменений в постановление от 21.09.2012 г. № 62 «О комиссии   по      предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Краснопартизанского сельского поселения»
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Краснопартизанского сельского поселения                                                  А. А. Петренко
Приложение  № 2

                                                             к постановлению
Администрации района

от 28.03.2018 № 35А
С О С Т А В

комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

	1.
	Председатель комиссии
	- Петренко А.А. – Глава Администрации Краснопартизанского сельского поселения

	2.
	Заместитель председателя комиссии
	- Семейкина Г.А. - специалист Администрации Краснопартизанского сельского поселения

	3.
	Секретарь комиссии
	- Келлерова И.С.- специалист Администрации Краснопартизанского сельского поселения

	Члены комиссии:

	4.
	Исаев М.М
	- глава КФХ Исаев М.М.

	5.
	Завгородний А.Ф.
	- мастер участка Ремонтненской РЭС

	6.
	Водопьянов А.В.
	- мастер участка Ремонтненской РЭС

	по согласованию

	7.
	Каниева Д.О
	- врач Краснопартизанской врачебной амбулатории

	8.
	Решетников И.С.
	- оператор ГУ РО «УРСВ»

	9.
	Моргунов
	- участковый МО МВД России Ремонтненской полиции

	10.
	Бахмудов М.Б.
	- ветеринарный врач

	11.
	Кравцова Г.Л.
	- директор Краснопартизанской СШ